
SERWOOD
PERCEZ, FIXEZ : une RÉVOLUTION 
dans l’assemblage des bois

POSE Visser la cheville SERWOOD sur la tige de l’outil 
(SER3550).

Introduire le SERWOOD dans le trou, actionner 
l’outil qui provoque l’éclatement 
du SERWOOD dans le bois. Les dards acérés ainsi 
formés pénètrent dans le support.

L’outil dévisse automatiquement la tige filetée. 

La cheville SERWOOD est prête à recevoir la vis de 
fixation.

pas métrique taraudage

M L D P matière

4 08/09/2012 6,5 6,6 Acier/Laiton

5 10/12/2014 7,5 7,6 Acier/Laiton

6 10/12/2014 8,5 8,6 Acier/Laiton

8 14-17-19 10,5 10,6 Acier/Laiton

particules contre- latté sapin hêtre chêne

MV660 plaqué

182 198 208 184 315 282

260 303 308 268 406 411

244 276 278 244 380 411

281 332 364 310 484 528

Toutes les valeurs 
mentionnées ci-contre 
sont les résultats de 
tests effectués dans les 
laboratoires de C.T.B.A. 
(PV : 87/48/02).

Butée de réglage


